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SOKOLDALU | SOKOLDALU FORMARA SZABOTT Uvegszal | Elasztan | Nagy sirdiségi polietilén

Nejlon

Folyadékalld vagasvedo keszty( duplan martott tenyér résszel, az
elsé réteg biutykds, nitrilbe martott az extra folyadékzaras érdekében,
amasodik réteg nitrilbe martott tenyérrész. C vagasvédelmiszint. 1.
kontakt h6 szintre jovahagyott.

» VagasvédelmiszintC  » Olajallé tenyér rész
» Nitril hab » Kontakt hg szint 1.
» Dupla rétegli » Méret 7-11

L ¢ ACRS

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 4X43C @ XIXXXX
@ EN 21420:2020




MECHANIKAI VEDELEM

GUIDE 391

SOKOLDALU | SOKOLDALU FORMARA SZABOTT

ART.NO

223591303
223591304
223591305
223591306
223591307

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 391 7
GLOVE GUIDE 391 8
GLOVE GUIDE 391 9
GLOVE GUIDE 391 10
GLOVE GUIDE 391 11

CSOMAG

D OO O O O

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem
Nem
Nem

Nem



